belangen is de Net- assets methode gehanteerd. Laatst genoemde

methode is  gehanteerd voor investeringen waarbij er geen

toekomstige cashflows kunnen worden voorspeld of voor

investeringen die geen toekomstige cashflows genereren en alleen

nog de resterende activa en passiva dienen te worden vereffend. Uit

dien hoofde is in deze specifieke situatie de Net-assets-methode

een representatieve methode voor de bepaling van de reële

waarde.

19.2.2.7 Gevoeligheidsanalyse

De DCF-waarderingsmodellen bevatten onder andere bepaalde

inputvariabelen met betrekking tot omzetgroei en WACC. Hierna

zijn gevoeligheden met betrekking tot deze inputvariabelen

weergegeven. Indien de modellen een 1 procentpunt lagere/hogere

eeuwigdurende omzetgroei of een 1 procentpunt hogere/lagere

WACC hadden gehanteerd, uitgaande van een onveranderde

kostenstructuur en onveranderd investeringsniveau, hadden de

berekening- en tot de volgende mogelijke additionele waarde-

mutaties geleid.

Omzetgroei -1% WACC +1%

Kersten Groep  -5.065 -3.268

Omzetgroei +1%

WACC -1%

Kersten Groep  5.224 3.913

Omzetgroei -1% WACC +1%

AmsterdamGold.com -638 -233

Omzetgroei +1%

WACC -1%

AmsterdamGold.com 607 279

Omzetgroei -1% WACC +1%

BK Group International -1.394 -245

Omzetgroei +1%

WACC -1%

BK Group International 1.337 290

Omzetgroei -1% WACC +1%

Skysource Holding -399 -230

Omzetgroei +1%

WACC -1%

Skysource Holding 412 268

Omzetgroei -1% WACC +1%

Overige Private Equity -89 -40

Omzetgroei +1%

WACC -1%

Overige Private Equity 93 48

55 VALUE8 | JAARBERICHT 2020

19.2.2.8 Overzicht private equity investeringen

De opgave conform artikel 2:379 BW is gedeponeerd bij de Kamer van
Koophandel

.

19.2.3 Leningen u/g beursgenoteerde investeringen

19.2.3.1 IEX Group N.V.

Op 28 december 2020 heeft t.a.v. de verstrekte financieringen IEX

Group N.V. een herfinanciering plaatsgevonden. De aan IEX Group

verstrekte financiering met een saldo van € 2.272 per 30

december 2020 bestond uit een lening met een saldo van